A posteriorū deinceps, ii qui animæ cor-  
porisque assumptionem crederent,  
demonstrationibus confirmarentur,  
qui contradicerent evidenter te-  
stimentiis conuinecerentur.

QVOD PERFECTAM HUMANAM  
naturam sumpserit. XIV.

**P**ROPTEREA autem & homi-  
nem seipsum & filium hominis  
vocat. Apostolis enim sæpenumerò  
dixit, Tradetur filius hominis in ma- Luc. 9. 44.  
nus hominum: & occidenteum, & ter-  
tia die resurget. Ei autem qui sequi  
volet, *Vulpes*, ait, foueas habent, & *Ioan. 8.*  
*volucres cæli nidos*: filius autem hominis  
non habet ubi caput reclinet. Iudæis ve-  
rò apertè dixit, Quid me queritis inter-  
ficere hominem qui veritatem dixi vobis,  
quam audiui à patre meo? Diuinus  
autem Apostolus clamat, *Vnus Deus*, 1. Tim. 2.  
*vnis & mediator Dei & hominum*. &  
rufus, Quoniam per hominem mors,  
& per hominem resurrectio mortuorum.  
Hac de causa & semen Abrahæ, &  
filius Dauid appellatus est. Quo-  
2. Cor. 15.  
niānam enim pollicitus est Abrahæ v-  
niuersorum Deus, se in semine illius

**C**benedicturum omnes gentes, &  
promissionem dedit & Isaac & Ia-  
cob, iure diuinus Apostolus ad Ga-  
latas scribens dixit, *Abrahæ autem Gal. 3.*  
dictæ sunt promissiones, & semini eius.  
& docens quemnam semen vocarit,  
subiungit, Non dicit & seminibus ut Heb. 2.  
in multis, sed ut in uno, & semini  
uno, quod est Christus. Et ad Hebræos  
scribens sic ait, Non enim Angelos  
unique apprehendit. Unde debuit in om-  
nibus fratribus assimilari, ut miseri-  
cors esset & fidelis sacerdos in iis que ad  
Deum pertinent. Quia verò etiam Iu-  
dæ, quam ab vniuersorum Deo ac-  
ceperat, Iacob patriarcha benedi-  
ctionem tribuit dicens, Non deficiet Gen. 45.  
princeps ex Iuda, & dux ex femoribus  
tuis, donec venerit cui repositum est,  
& ipse erit expectatio gentium. Iam  
verò Michæas quoque propheta præ-  
dictionem renouat dicens, *Et tu Mich. 5.*  
Bethleem ierra Iuda, nequaquam es mi-  
nima in principib⁹ Iuda. Ex te enim  
egreditur mibi dux, & egressus eius ab  
initio à diebus seculi. Et iterum di-  
uinus Apostolus prædictionum fi-  
nem ostendit, & ait: Manife-  
stum enim est quod ex Iuda exortus es

**Dominus noster.** Has autem promis-  
siones Dauid quoque rex & pro-  
pheta ab vniuersorum Deo accepit.  
**Psal. 88.** Dixit enim illi, *Visque in seculum  
parabo semen eius, & adificabo in ge-  
nerationem thronum tuum. & rursus,  
Et ponam in seculum faculi semen eius,  
& sedem eius ut dies celi. Et paulo  
post, Semel iuravi in sancto meo, si  
Dauid mentiar. Semen eius in seculum  
manet, & sedes eius tanquam sol co-  
ram me, & tanquam luna perfecta, & re-  
fletis in celo fidelis.* Has porro promissio-  
nes per Esaiam prophetam rursus  
verax Dominus renouauit, Egredie-  
tur enim, inquit, *virga de radice Iesse,  
& flos de radice eius ascendet. Et  
requiescat super eum spiritus Dei, spi-  
ritus sapientiae & prudentiae, spiritus  
consilij & fortitudinis, spiritus cogni-  
tionis & pietatis, spiritus timoris Dei  
implebit ipsum. & quae sequuntur ei-  
iusdem sententiae. Et iterum, Erit  
radix Iesse, & exurgens ad imperandum  
gentibus. In ipsum gentes sperabunt,  
& erit requies eius honor. Et in alio  
loco. Et disponam vobis, inquit, te-  
stamentum nonum, sancta Dauid fidelia.  
**Esa. 11.** Que enim promisi illi implebo, & per  
semen illius seruabo orbem terre. est  
enim mihi fidelis & vera promissio.  
Harumce promissionum veritatem  
ostendens Euangelista Matthæus in  
ipso proemio libri sui annuntiat  
orbi terrarum, quod floruit expe-  
ctatio gentium. Liber enim, inquit,  
generationis Iesu Christi filii Dauid, fi-  
lii Abraham. Vtrique enim promis-  
siones de semine factæ erant. Quin  
& diuinus Apostolus ad Romanos  
scribens, in principio Epistolæ pro-  
missionis factæ Dauid finem osten-  
dit. **Paulus**, inquit, *seruus Iesu Christi, vocatus Apostolus, segregatus in  
Euangelium Dei, quod promisit per pro-  
phetas suos in Scripturis sanctis, de filio  
suo nato ex semine Dauid secundum car-  
nem. Cùm autem adiecit secundum  
carnem, demonstravit quod dominus  
noster Iesus Christus Deus etiam  
erat ante saecula: filius autem Da-  
uid secundum humanam naturam  
appellatus est. Quod apertius docens  
subiunxit, *Filius Dei in virtute secun-  
dum spiritum sanctificationis ex resur-  
rectione à mortuis domini nostri Iesu  
Christi. Cùm enim à mortuis, in-  
quit, resurrexisset, & spiritus gra-***